Министерство образования

Самарской области

ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Денискино

Приказ

от «30» августа 2024 года                                     № 118  –  од

«О назначении кураторов реализации программы

многофункционального наставничества»

На основании письма министерства образования и науки Самарской области

№МО/1547-ТУ от 09.11.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации программы многофункционального

наставничества в ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Денискино:

     учителя Фаляхову Фанузю Галимзяновну

2. Куратору реализации программы многофункционального наставничества

сформировать базы данных по наставникам и наставляемым

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора: ___________ /А.Р. Нуртдинов/

		2024-09-02T09:28:04+0400
	Нуртдинов А.Р.